PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от _________________

                                № _________

станица Павловская

О внесение изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 29 мая 2025 года № 16/76 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Павловского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 г. № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством руководствуясь Уставом Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района решил:
1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 29 мая 2025 года № 16/76 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Павловского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
1). «Приложение» к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Браславец):

  2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru).

         2.2. Направить данное решение в администрацию муниципального образования Павловский район для его официального обнародования путем опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте https://pav123.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по благоустройству и вопросам жилищно-коммунального хозяйства (Ямушев).

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Павловского сельского поселения
Павловского района                                                                               А.В.Браславец
Председатель Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района                                                                                  А.Р.Куликов